

客户：北京康辉							
时间：2024年11月12--13日							
酒店：武汉江夏希尔顿欢朋酒店							
会场：武汉燕尔阁宴会艺术中心							
编号	项目内容	尺寸	数量	单位	单价	小计	备注
1	背景板	3*5M 桁架黑白布	1	元/套	1800.00	1800.00	含搭建拆除
2	易拉宝	2M 铝合金豪华	1	元/套	230.00	230.00	
3	话筒套	60*80MM 亚克力	8	元/套	60.00	480.00	含四面粘贴纸
4	手卡	10*15CM 300克超感纸	30	元/张	4.00	120.00	
5	车头牌	A3 KT板	6	元/个	35.00	210.00	
6	手举牌	A3 KT板	8	元/个	35.00	280.00	
7	旗子	96*144CM 旗帜布, 2M伸缩杆, 单面	9	元/套	140.00	1260.00	
8	奖状外壳	A3	83	元/本	7.00	581.00	
9	奖状	A3 300克白卡纸 单面	83	元/张	12.00	996.00	
10	军令状	A2 300克白卡纸 单面	10	元/张	30.00	300.00	
11	运费1	话筒套、手卡、车头牌、手举牌	1	元/趟	62.00	62.00	
12	运费2	奖状、军令状	1	元/趟	62.00	62.00	
13	运费3	奖状外壳	1	元/趟	52.00	52.00	
14	运费4	临增1张军令状	1	元/趟	62.00	62.00	
15	礼仪	白色连衣裙、白色鞋	2	元/人	600.00	1200.00	含服装
16	摄像师		1	元/人	2200.00	2200.00	含云相册直播
17	摄影师		1	元/人	1200.00	1200.00	含花絮拍摄+后期剪辑
18	酒店-会场接送	47+1	3	元/车次	800.00	2400.00	接送时间：13：30起，满员发车
19	会场-酒店接送	47+1	3	元/车次	800.00	2400.00	接送时间：22：00、23：00、23：10
20	报到、入住等	常规工作时长	2	元/人次	500.00	1000.00	工作时间：09：00--20：00
21		超时1小时	2	元/人次	50.00	100.00	
22	接送、指引等	常规工作时长	2	元/人次	500.00	1000.00	工作时间：09：00--23：00
23		超时4小时	2	元/人次	200.00	400.00	
24	工作餐		1	元/次	428.00	428.00	159.2+269.1
25	车费	会场-市区	1	元/次	77.00	77.00	
26	P3高清LED室内显示屏	光样、单元尺寸500*500mm, 128*128点 20m*5m	120	平米/天	350.00	42000.00	
27	LED处理器	光样	4	套/天	1000.00	4000.00	
28	数字光纤		2	套/天	300.00	600.00	
29	迈普视通高清视频控台	MAGNIMAGE MIG-H6	2	套/天	3000.00	6000.00	
30	迈普视通V6高清视频处理器	MAGNIMAGE MIG-V6	2	套/天	6800.00	13600.00	
31	50"液晶电视	AOC	4	套/天	650.00	2600.00	
32	23"液晶显示器	戴尔 H2314	2	套/天	150.00	300.00	
33	笔记本电脑	高配, 独显	6	套/天	150.00	900.00	
34	苹果笔记本	MACBOOK Pro13", 预装PVP	2	套/天	400.00	800.00	
35	双通道同步翻页器	CueLight 433mini, 远距离双翻	2	套/天	400.00	800.00	
36	线阵列全频音箱	Q1	8	套/天	650.00	5200.00	
37	线阵列低音音箱	Q-Sub	4	套/天	650.00	2600.00	
38	线阵列返送音箱	MAX	2	套/天	650.00	1300.00	
39	FP10000Q 4通道功放		2	套/天	400.00	800.00	
40	32路数字调音台	Midas	1	套/天	1500.00	1500.00	
41	音乐播放器	MACBOOK Pro13"	1	套/天	400.00	400.00	
42	无线手持麦克	舒尔SLX	6	套/天	300.00	1800.00	
43	无线头戴麦克	咪宝	2	套/天	300.00	600.00	
44	话筒信号放大器	SHURE UA845、UA870	1	套/天	300.00	300.00	
45							
				总计		105000.00	2024年11月18日

